
 

 

AURA Technologies Sp. z o.o. 

Luty 2019 
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Rejestracja dokumentów z 75% kosztem uzyskania przychodów jest możliwa a Ramzes PKPiR 
poprzez wykorzystanie rejestru vat z odliczenie 50% (taki sam jak dotychczas). 
 

W Menu programuKartotekirejestry VATdostępna jest dodanie i edycja potrzebnego 
rejestru VAT: 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na rejestrze w którym jest 50% odliczenia vat można ustalić, że nieodliczony vat jest kosztem oraz  
ustalić proponowany dla dokumentu używającego tego rejestru procent KUP. 
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Niezbędne jest zarejestrowanie PKPiR licencją na rok 2019   (wersja Aplikacji od 18.58.10) 
 
 

W Menu programuOpcje systemu4. Rejestracja programudostępna jest, pobranie licencji 
z użyciem przycisku  . 
 

 
 

   
 

Jeśli Nr licencji nie zaczyna się na J (licencja przypisana do 2019 roku) lub K, to po pobraniu 
licencji należy ją zapisać. 
 

 
 
Jeśli pobranie automatyczne nr licencji nie jest możliwe, to program należy zarejestrować poprzez 
wprowadzenie otrzymanych kodów. 
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Wprowadzanie dokumentu do PKPiR: 
 

 
 
Po wybraniu kolumny dotyczącej wydatku udostępniana jest kolumna z % KUP: 
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Procent KUP można ustalić ręcznie (gdy podatnik nie jest płatnikiem VAT):  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeśli zostanie wybrany wcześniej wybrany rejestr z ustalonym % KUP: 
 

 
 

 
 
to kolumna KUP zostanie zainicjowana wartością ustaloną w rejestrze: 
 

 
 

Po wypełnieniu dokument można zapisać: 
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W PKPiR będzie np.:  1000,11 + 115,01 = 1115,12       1115,12 x 75% = 836,34 zł 
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W Ustawieniach można ustalić wyświetlanie wartości w PKPiR: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
W rejestrze VAT, tak jak dotychczas: 
 

 
 
50% odliczenia VAT. 
 

 


